GR20110915 punt 7: politie Ninove - Politiebegroting 2011 -
Begrotingswijziging 1 - Gewone en buitengewone dienst -
Goedkeuring


https://www.ninove.be/

Gewone Dienst :

Geraamd Alg. Resultaat 2010:

Ontvangsten :

Uitgaven:

Saldo Eigen Dienstjaar:
Saldo Vorige Jaren:
Saldo Overboekingen:
Resultaat Begroting 2011:

Algemeen Resultaat 2011:

Buitengewone Dienst :

Geraamd Alg. Resultaat 2010:

Ontvangsten :

Uitgaven :

Saldo Eigen Dienstjaar:
Saldo Vorige Jaren:
Saldo Overboekingen
Resultaat Begroting 2011:

Algemeen Resultaat 2011:

1. De politiebegroting 2011 - begrotingswijziging 1 - gewone en buitengewone dienst - wordt goedgekeurd zoals hierna vermeld:

1.635.606 €

6.082.925 €

6.640.453 €

-557.528 €

-162.204 €

-680.000 €

-1.399.732 €

235874 €

-200.522 €

1275.615 €

1.528.550 €

-252.935 €

0€

455.000 €

202.065 €

1543 €

2. Afschrift van dit besluit zal voor goedkeuring worden gestuurd aan de provinciegouverneur.
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